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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået mundtlig hvorvidt
virksomheden bruger vand i deres produktion - ingen vand i
produktionen.
Gennemgået mundtligt procedurerne for at blandingsgasser er
blandet og ikke deler sig igen, ved rulning, ryst ved transport og
variationen i indførslen i beholderens af de forskellige gasarter.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sikring mod
urenheder fra råvare transporteres over i færdigvaren. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Gennemgået mundtlig procedurer for
rengøring af genbrugsflasker. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mundtlig procedurer for vedligehold af
genbrugsflasker. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for
og frekvens af kalibrering af temperaturføler på
destillationstårnet.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for områderne kalibrering af
temperaturmålere i destillations tårnet og vurdering af
frekvensen for analyser på produkterne i frohold til renhed
kriterierne og rengøringsprocedurer og vedligehold af
genbrugsmaterialer.
Følgende er konstateret: Der er ingen skriftlig risikovurdering
på destillations tårnets temperaturfølere og kalibrering af
disse. Virksomheden gennemgår mundtligt de kriterier der
vurderes at være for begrundelsen for at kalibrere eller ikke at
kalibrere temperaturfølerne.
Følgende er konstateret: Der er ingen skriftlig risikovurdering
på hvordan frekvensen på prøveudtagningen er fastlagt.
Virksomehden har mundtligt gennemgået de vurderigner der
ligger til grund for frekvensen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
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tilsætningsstof(fer) overholder renhedskriterierne. Følgende tilsætningsstof(fer) er kontrolleret uden
anmærkninger: CO2.
Kontrolleret mærkning til engroskunder på foodline produkt. Ingen anmærkning.


